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Jämsä – Senioriasumisen kehittämishanke 

1. Esittely ja tavoitteet 

Senioriasumisen kehittämishankkeen tarkoitus oli ennakoida ja varautua väestön ikääntymiseen 

sekä erilaisten asumisvaihtoehtojen kasvaneeseen tarpeeseen. Tavoitteena oli hankkeen myötä 

parantaa ikääntyneille suunnatun ja soveltuvan asuntokannan tarjontaa, kehittää asumisviestintää 

ikäihmisten tietotarpeiden mukaiseksi sekä tukea kiinteistönomistajia ja asukkaita asuinympäristön 

ikäystävällisyyden parantamisessa. 

 

2. Toteutus ja tulokset 

Hanke jaettiin viiteen osakokonaisuuteen, joita edistettiin koko hankkeen ajan.  

 Osallistavan yhteiskehittämisen työkalun ja pisteytysmallin luominen ja testaus 

ikääntyneiden kanssa  

a. Arviointilomake asuntojen arviointiin  

b. Pisteytysmalli  

c. Sähköinen valintatyökalu esteettömyydeltään soveltuvan asunnon löytämiseen 

(asunnonhaku)  

 Nykyisen asuntokannan kartoittaminen ja ehdotus kehittämistoimenpiteiksi, joilla 

asuntoja saadaan kustannustehokkaasti muokattua ikääntyvien tarpeita vastaaviksi  

a. Toimenpidesuositus kartoitettujen asuntojen esteettömyyden tason parantamiseksi  

b. Tietopankki asuntojen ikäystävällisyyden parantamisen mahdollisuuksista sekä tarvittavista 

luvista ja avustuksista  

c. Infotilaisuus ikäihmisten asumisesta isännöitsijöille, taloyhtiöiden hallitusten jäsenille ja 

kiinteistönomistajille 

 Ikääntyneille suunnatun uudiskohteen valmistelu osuuskuntamallilla (Yhteisöllisen 

asuinkohteen toteutettavuusselvitys)  

a. Ikääntyneille suunnattu yhteisöllisen asumisen malli  

b. Asumisen lisäpalveluiden tuottamisen uudet toimintamallit  

 Asumisviestinnän kehittäminen ikäihmisten tiedontarpeita vastaavaksi  

a. Ikäihmisten asumiseen liittyvä viestintäkokonaisuus kaupungin verkkosivuille  

b. Parannetaan Jämsän alueella olevan asuntokannan näkyvyyttä ja houkuttelevuutta 

ikääntyneille asukkaille  

 Hankkeen tulosten monistettavuus ja dokumentointi  

a. Asuntojen ikäystävällisyyden arviointityökalu  

b. Asunnonvalintatyökalu  

c. Osuuskunta-asumisen malli  

d. Uudenlaisten asumisen lisäpalveluiden palveluntuottamisen mallit  

 

 

3. Kokemukset ja tulosten hyödyntäminen 

Hankkeen keskeisimmät tulokset ovat yhteisöllisen asuinkohteen toteutettavuusselvitys, Kiinteistö 

Oy Jämsänmäen toiminnan kehittäminen, ikäystävällisen asuntotarjonnan lisääminen sekä 

asumisviestinnän suunnitelmallisempi kehittäminen etenkin ikääntyneet huomioon ottaen. 

Toteutettavuusselvityksen tuloksia voivat hyödyntää myös muut kasvukeskusten ulkopuolella 

sijaitsevat kunnat, joissa painitaan samanlaisten kysymysten kanssa. 
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